

**Reparatia drumuri locale in satul
Cosernita, r.Floresti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse
Reparatia drumuri locale in satul Cosernita, r.Floresti

Valoarea de deviz 454 608,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	137,50	30,00	4 125,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	56,10	240,00	13 464,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	698,50	250,00	174 625,00
4.	1411122201752	Piatra sparta (Agregat grosier LA 30 sort 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010)	m3	0,49	280,00	137,20
5.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	141,35	240,00	33 924,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	5 500,00	110,00
7.	26631021000001	Beton clasa C20/25 conform SM EN 206:2013+A2:2021	m3	0,42	1 750,00	735,00
8.	26661228005631	Dale din beton armat la casiu 200x150x10cm	m3	0,31	2 500,00	775,00
9.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,04	1 470,00	58,80
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04	30,00	1,20
11.	4100126202818	Apa	m3	0,04	30,00	1,20
		Total materiale de construcții				227 956,40

Cheltuieli directe	lei	346 420,54
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	7 239,39
Cheltuieli directe	100,00 +	353 659,93
Cheltuieli de regie	4,00 %	14 146,40
Total	100,00 +	367 806,33
Beneficiu de deviz	3,00 %	11 034,19
Total	100,00 +	378 840,52
TVA	20,00 %	75 768,11

Total deviz: **454 608,63**

3

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)